
ALÉRGENOS

Para alérgenos, ver ingredientes en NEGRITA.

INFORMACIÓN NUTRICIONAL

Información Nutricional por 100 gr.

Valor energético 1105 kJ / 260 Kcal
Grasas <0.5 g
de las cuales saturadas <0.1 g
Hidratos de carbono 65 g
de los cuales azúcares 48 g
Proteinas <0.5 g
Sal 0.03 g

INGREDIENTES

Jarabe de glucosa y fructosa, agua, azúcar, aroma (contiene colorantes: E150c, E150b), colorante E150d, acidulante 
E330, corrector de acidez: E524

IDENTIFICACIÓN DEL PRODUCTO

MAPLE SYRUP

FICHA TÉCNICA DEL PRODUCTO

Descripción: Salsa de mesa

Cantidad: 3.6 kg.
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INSTRUCCIONES DE USO

Preparaciones culinarias (en crudo o tratamiento térmico).

CONSERVACIÓN

Mantener en un lugar fresco y seco. Una vez abierto mantener en refrigeración un máximo de 8 días.
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VIDA ÚTIL

Vida útil 2,5 años a partir de la fecha de fabricación

EMBALAJE

Código EAN:   8711184040059

CARACTERÍSTICAS ORGANOLÉPTICAS

Color: Típico 
Sabor y olor: Típico
Textura: Típico

PROPIEDADES FÍSICO-QUÍMICAS

pH:	 3.8 +/- 0.3
Brix:	 66 +/- 3

CONTROLES MICROBIOLÓGICOS

Organismo	 Unidad	 Estandar	
Microorganismos aerobios mesófilos	 ufc/g	 <100
Moho y levaduras	 ufc/g	 <100
Enterobacterias	 ufc/g	 <10
Salmonella	 ufc/g	 Ausente en 25g
Lysteria monocytogenes	 ufc/g	 Ausente en 25g


